
第五中学校保護者 様 

令和６年１１月 ６日   

唐津市立第五中学校   

校 長  宮 田 稚 子   

  

 

 

全校１日フリー参観のご案内 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の事とお喜び申

し上げます。 

さて、下記のとおり全校１日フリー参観を開催します。時間のご都合がつく

時間帯にご来校いただき、自由にご参観ください。 

ご多用のこととは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日時 

令和６年１１月２８日（木）,２９日(金) 

８時３０分から１５時３５分 

 

２ 場所 

   授業を行っている本校の校舎、体育館、グランド等 
 

３ その他 

・自家用車で来校される方は、東門から入ってグランド南側に駐車し、 

東門からお帰りください。なお、駐車スペース以外のグランドでは体育 

の授業も行いますのでご了承ください。  

 

・１１月２８日(木)は生徒会会長選挙(立ち合い演説会)を１３：３５か

ら１時間程度、本校体育館で行います。 

 

・１１月２９日(金)は１年生の郷土学習についての発表会を１３：３５

から行います。場所は未定です。 

 

・当日の各クラスの時間割は後日、はなまる連絡帳でお知らせします。 

また、各クラスから発行されている学級通信でもご確認できます。 

 

                    連絡先  唐津市立第五中学校 

                         ℡0955-72-2134 

                                                  教頭 吉田俊治 


